Deklaracje powinny być pisane podług niżej zamieszczonego wzoru, bez żadnych poprawek i podskrebań, a procenta wypisane wyraźnie literami. — Deklaracje Pisane nie podług wzoru, będą uważane za nieważne.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1863 r.

Członek Zarządu, Radca Kollegjalny, **K. Grodzki.**

Assesor Kollegjalny, **Woszeżyński.**

Wzór deklaracji.

Do Zarządu Naczelnika Inżynierów w Królestwie Polskiem.

W skutek ogłoszenia Zarządu Naczelnika Inżynierów, z dnia 16 (28) Lutego r. b., składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wykonywać szklarskie roboty w NN.